



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku
v platném znění mezi stranami

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Městská část Praha – Přední Kopanina

Úřad Městské části

K Padesátníku 10

164 00 Praha 6

zastoupený:

Ing. Milan Hofman - starosta

IČ:

00241571

DIČ:

CZ00241571

bank. spojení:

Česká spořitelna a.s., Praha 6

číslo účtu: 2000703389/0800

2. Zhotovitel:

se sídlem

Vladislav Šiřinec

Nad stanicí 5/119

162 00 Praha 6

IČ:

12273333

DIČ:

CZ501029006

zapsaný v živnostenském rejstříku u živnostenského odboru Obvodního úřadu městské části Praha 6
pod č.j.: ŽO/0028349/92/Kuč/01 ze dne 1.12. 1998, je plátcem DPH

bank. spojení:

K.B. Praha 6

číslo účtu: 46444061/0100

II.

Předmět a rozsah plnění

1. Předmět a místo plnění:

Předmětem této smlouvy závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo „**Provedení etážového topení v prostorách penzionu Oto plus, objektu K Padesátníku 10, Praha 6 – Přední Kopanina**“
v rozsahu zhotovitelem předložených cenových nabídek č. 27/17 a 59/2017 (viz Příloha).

Rozsah sesmluvněného díla: podle projektové dokumentace, zpracované Josefem Kirchnerem 3/2016

III.
Cena díla

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) činí:

Základní cena bez DPH	296.661,- Kč
21 % DPH	62.298.81,- Kč
Cena celkem včetně DPH	358.959.81,- Kč

2. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Objednatel prohlašuje, že s takto určenou cenou díla souhlasí a zaplatí ji včas a řádným způsobem v souladu s podmínkami uvedenými v čl. IV. této smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu pouze v případě, že dojde ke zvýšení rozsahu dodávky a že se na tom strany písemně dohodnou dodatkem k této smlouvě. Pro takový dodatek však platí jednotkové ceny dle této smlouvy o dílo.

IV.
Platební podmínky

1. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bankovním převodem na základě faktur vystavených Zhotovitelem, na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktur je do 14-ti dnů od data jejího doručení objednateli.

V.
Doba plnění

1. Termín zahájení: 15.8. 2017

Termín ukončení: nejpozději do 31.10. 2017

Postup prací bude upraven dle požadavku objednatele s tím, že se smluvní strany dohodly na provádění díla mimo provozní dobu restaurace U housliček a pouze v pracovním týdnu.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Fakturace bude provedena po těchto částech:

zálohová faktura ve výši 150.000,- Kč + 21% DPH po dodání plynového kotle a těles ÚT, bude zaplacená do 10 dnů ode dne doručení

doplatek ve výši 146.661,- Kč + 21% DPH po uvedení zařízení do provozu a předání díla uživateli

2. Objednatel prohlašuje, že má finanční prostředky na rozsah prací specifikovaných touto smlouvou a bude proplácet daňové doklady do 10 dnů ode dne doručení, na peněžní účet zhotovitele.

3. Povinnost zaplatit jednotlivé daňové doklady je splněna dnem připsání placených částek na peněžní účet zhotovitele u jeho banky (§ 339, odst.2. obch. zák.)

VII. **Záruka na dílo**

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v trvání 36 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla bez závad a nedodělků. Záruka na technologické dodávky, zařizovací předměty a vybavení bude, dle poskytnuté záruční doby od výrobců těchto zařízení a předmětů.

VIII. **Povinnosti Objednatele**

1. Objednatel je povinen:

- předat pracoviště k zahájení práce v termínu dle této smlouvy
- zajistit po dohodě se zhotovitelem přístup do jednotlivých prostor a skladovací prostory
- prokazatelně seznámit zhotovitele s rozsahem požadavků na kvalitu a provádění sjednané činnosti se zjevnými riziky možného ohrožení života a zdraví, s požárními riziky a způsobem přivolání první pomoci

IX. **Povinnosti Zhotovitele**

1. Zhotovitel se zavazuje

že dílo bude vždy provádět ve sjednaném rozsahu, kvalitě a v dohodnutých termínech podle platných technických norem a v souladu s hygienickými, protipožárními a bezpečnostními předpisy, že provede dílo na své náklady a nebezpečí, že včas oznámí Objednateli nemožnost plnění předmětu díla s uvedením konkrétních příčin, že zabezpečí likvidaci odpadů, které vznikly v souvislosti s jeho činností, že zahájí odstraňování vad a reklamaci bez zbytečného odkladu.

2. Zhotovitel je povinen:

- veškeré činnosti upravené touto smlouvou vykonávat tak, aby neohrozil životní prostředí, majetek obce ani jiných právnických nebo fyzických osob, ani zdraví zaměstnanců nebo třetích osob
- při předání díla objednateli předat všechny atesty a záruční listy k dodaným zařízením a protokoly o funkční zkoušce, zaregulování a měření vzduchových výkonů

3. Zhotovitel odpovídá:

- za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním a prováděním činnosti upravených touto smlouvou. Rovněž odpovídá i za škody, které způsobí jeho zaměstnanci nebo právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění. Smluvní partner nese odpovědnost ve stejném rozsahu i v případě, že činnosti upravené touto smlouvou provádí smluvní partner prostřednictvím třetích osob.
- za škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí a škody na majetku obce či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku používání platných předpisů, např. zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění zákona č.254/2001 Sb. o vodách
- za zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti práce
- za zabezpečení požární ochrany, dodržování požárních předpisů dle zákona č.133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, vyhl. č.246/2001 Sb.

4. Zhotovitel je oprávněn:

- požadovat součinnost objednatele, je-li k provedení díla nutná

X.

Smluvní pokuty

Pokud je Zhotovitel ve zpoždění s odevzdáním díla nebo jeho části, vzniká objednateli právo na uhrazení smluvní pokuty ve výši 1 % za každý den prodlení ze zpožděné části dodávky díla, maximálně však 20 % z ceny díla.

XI.

Právo odstoupit od smlouvy

a) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- když Zhotovitel neplní své závazky vyplývající z této smlouvy déle než 5 měsíců
- v případě trvání vyšší moci déle než 5 měsíců

Obě strany předpokládají dohodu o rozumné kompenzaci Zhotovitele za výkon a náklady spojené s dosaženým výsledkem realizace smlouvy, který může být využit Objednatelem.

b) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě :

- když se pro Objednatele stalo splnění smluvních podstatných povinností zcela nemožným
- že událost vyšší moci trvá déle jak 5 měsíců,

Práva vzniklá Zhotoviteli po dobu platnosti smlouvy nejsou tímto dotčena.

XII.

Závěrečná ustanovení

- Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.
- Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.
- Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se stává po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této smlouvy.
- Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem zástupců obou smluvních stran.

Datum: 3.8.2017

3.8.2017

Objednatel



Zhotovitel

VLADISLAV ŠIRÍNEK

Plyn, topení, plast

Nad stanicí 5/119, 162 00 Praha 6

IČO: 12273333 DIČ: CZ501029006

tel./fax: 235 355 973

CENOVÁ NABÍDKA 27/17-T

<i>Dodavatel</i>	<i>IČO</i>	<i>Akce:</i>	<i>Datum</i>
Vladislav Siřínek	12 273 333	K Padesátníku 10 Praha 6 .-Přední Kopanina	30.5.2017
Nad stanicí 5/119 162 00 Praha 6	<i>DIČ</i> CZ501029006		Mgr Petr Vokáč
<i>Peněžní ústav</i>	<i>číslo účtu</i>	Topení	731 470 780
K.B. Praha 6	46444061/0100		

Tel-fax 235355973
603 432 742

Před zahájením prací bude upřesněno.
Cenová nabídka je vypracována dle požadavku investora a PD ke st.povolení

Položka fakturace	Množství	Cena za jedn.	Částka Kč	DPH 15%	DPH 21%	DPH
Kul.kohout voda 3/4"	4	132	528	0	0	0
Filtr úhlový 1"	1	201	201	0	0	0
Trubka CU D 28	4	154	616	0	0	0
Trubka CU D 22	80	126	10 080	0	0	0
CU D 18	86	101	8 686	0	0	0
CU D 15	30	89	2 670	0	0	0
Tvarovky CU	1	8 818	8 818	0	0	0
Šroubení	5	67	335	0	0	0
Kotel Junkers kondenzační ZSBR 28-3E	1	36 892	36 892	0	0	0
Regulace ekvitermní CW 400	1	4 840	4 840	0	0	0
Expanzní nádoba Reflex 50 lt	1	1 871	1 871	0	0	0
Odvodnění kotle	1	845	845	0	0	0
Základní těleso odkouření AZB 931	1	712	712	0	0	0
Tělesa Radik VK 22 9050	2	3345	6 690	0	0	0
Klasik 33 9040	1	3 344	3 344	0	0	0
33 9060	7	3 694	25 858	0	0	0
33 6070	6	3 373	20238	0	0	0
Tělesa litinová článkové Kalor 60/160 lakované	0	0	0	0	0	0
10 článků (pokoj 13,10,1)	3	4 050	12 150	0	0	0
16 článků (chodba)	1	6 480	6 480	0	0	0
12 článků (chodba)	1	4 860	4 860	0	0	0
17 článků (recepce)	1	6 885	6 885	0	0	0
Príslušenství k tělesům Kalor	6	225	1 350	0	0	0
Koupelnové těleso linear 450/1220	0	0	0	0	0	0
Rad.ventil termostatický	20	320	6 400	0	0	0
Ventil H k VK	2	285	570	0	0	0
Term.hlavice	20	250	5 000	0	0	0
Rad. šroubení regulační	20	155	3 100	0	0	0
Autom odvzd. ventil	4	145	580	0	0	0
Konzolky komplet	80	17	1 360	0	0	0
Ventil nap.a vyp	4	85	340	0	0	0
Demontáže stávajícího zařízení	1	9 600	9 600	0	0	0
Spotřební materiál	1	8 594	8 594	0	0	0
Montáž	1	56 800	56 800	0	0	0
Bourací práce (cca 190 Kč/m) bude účtováno dle skutečnosti	1	190	190	0	0	0
První uvedení kotle do provozu	1	3500	3500	0	0	0

V ceně není vložkování komína a el. práce vč.revize
K ceně bude účtováno DPH 21%
Konečná faktura bude podle skutečného provedení.

Cena celkem 260983
 DPH 0 Kč
 Nabídka celkem 260983 Kč

R azitko a podpis

Kominické práce -koaxiální odkouření vč. revize 10700,-
Elektropráce vč. Revize: 9700,-

Ceny jsou bez DPH

VLADISLAV SÍRÍNEK
 Plyn, topení, plast
 Nad stanicí 5/119, 162 00 Praha 6
 IČO: 12273333 DIČ: CZ501029006
 tel/fax: 225 355 973

Cenová nabídka č. 59/2017

Objekt :	Konzole k uchycení těles UT k podlaze K Padesátníku 10 Přední Kopanina penzion OTO
----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Konzole k uchycení těles UT k podlaze				
	1	K tělesům RADIK	ks	24,00	335,00	8 040,00
	2	K tělesům Kalor	ks	10,00	420,00	4 200,00
	3	Spotřební materiál	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
	4	Hlavice termostatická s ochranou proti neoprávněné manipulaci	ks	19,00	582,00	11 058,00
	5	Montáž těles UT(stojanů)	ks	34,00	300,00	10 200,00
	6	Autom.odvzd.ventil	ks	8,00	145,00	1 160,00
	7		ks	0,00	0,00	0,00
						35 678,00
Díl:	8			0,00	0,00	0,00
	9			0,00	0,00	0,00
	10			0,00	0,00	0,00
	11			0,00	0,00	0,00
	12			0,00	0,00	0,00
	13			0,00	0,00	0,00
	14			0,00	0,00	0,00
	15			0,00	0,00	0,00
	16			0,00	0,00	0,00
						0,00
Díl:	17					
	18					
	19	K ceně bude připočteno DPH 21%				
	20					
	21					
	22					
	23					
						0,00
Díl:	24					
	25					
	26					
Díl:	27					
	28					
	29					
	30					

VLADISLAV ŠIRÍNEK
 Plyn, topení, plast
 Nad stanicí 5/119, 162 00 Praha 6
 IČO: 12273333 DIČ: CZ301029006
 tel./fax: 235 355 973



Podpis: _____
Město Praha - Pankrác

Číslo účtu	Číslo účtu	Číslo účtu	Číslo účtu	Číslo účtu	Číslo účtu
1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30
31	32	33	34	35	36
37	38	39	40	41	42
43	44	45	46	47	48
49	50	51	52	53	54
55	56	57	58	59	60
61	62	63	64	65	66
67	68	69	70	71	72
73	74	75	76	77	78
79	80	81	82	83	84
85	86	87	88	89	90
91	92	93	94	95	96
97	98	99	100		

VLADISLAV ŠRAMEK
 Plyn, teplo, voda
 Naše sídlo: Praha 6
 IČO: 123456789
 telefon: 234 567 890